

最后分项报价表（实质性格式，磋商后提交）

最后分项报价表

采购编号：TCZB2025-060

项目名称：西集镇人民政府采购物业服务管理项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	单价 (元)	合价 (元)	备注/说明
1	项目经理 (项目负责人)	10000.00	120000.00	人数 1，此报价为含税报价
2	项目行政文员	7000.00	84000.00	人数 1，此报价为含税报价
3	工程主管	8000.00	96000.00	人数 1，此报价为含税报价
4	会服主管	7500.00	90000.00	人数 1，此报价为含税报价
5	安全主管	8000.00	96000.00	人数 1，此报价为含税报价
6	工程技术人员	6500.00	702000.00	人数 9，此报价为含税报价
7	音响师	6500.00	78000.00	人数 1，此报价为含税报价
8	消防中控值守员	7000.00	672000.00	人数 8，此报价为含税报价
9	公共会议室服务人员	6000.00	360000.00	人数 5，此报价为含税报价
10	保洁绿化服务人员	4600.00	386400.00	人数 7，此报价为含税报价
11	税率		1%	
12	税额		26578.22	
总价（元）			2684400.00	此报价为含税报价

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4. 此表无需在响应文件中提交，磋商后供应商按磋商小组要求提交。

供应商授权代表签字（或加盖供应商公章）：

王高伟

日期：2025 年 12 月 10 日

注：请空表打印盖章自行另存，此表用于磋商后在规定的时间内进行报价。

分项报价清单

序号	项目名称	人数配置	每月人均费用标准(元)	月费用(元/人/月)	时间(月)	年费用总计
1	项目经理 (项目负责人)	1	10000.00	10000.00	12	120000.00
2	项目行政文员	1	7000.00	7000.00	12	84000.00
3	工程主管	1	8000.00	8000.00	12	96000.00
4	会服主管	1	7500.00	7500.00	12	90000.00
5	安全主管	1	8000.00	8000.00	12	96000.00
6	工程技术人员	9	6500.00	58500.00	12	702000.00
7	音响师	1	6500.00	6500.00	12	78000.00
8	消防中控值守 员	8	7000.00	56000.00	12	672000.00
9	公共会议室服 务人员	5	6000.00	30000.00	12	360000.00
10	保洁绿化服务 人员	7	4600.00	32200.00	12	386400.00
小计		35	71100.00	223700.00		2684400.00
含税合计			2684400.00			
税率			1%			
税额			26578.22			
不含税合计			2657821.78			

供应商授权代表签字(或加盖供应商公章):

王亚伟

日 期: 2025 年 12 月 10 日

